特別な機能
•マーク付きシャフト（形状B）
  またはプッシュオンカップリング
（形状D）をご用意しています。
•取り付けが簡単
•保護クラスIP 54またはIP 65
• 長寿命
•シングルタイプまたは冗長タイプ

保護等級（Protection class） IP 54 or IP 65 (DIN 400 50 / IEC
529)
注文の指定（Order designations）
タイプ（Type） Art. No.
SP2801 308 000 001 019520     308°, 6 mm シャフト, IP 54
SP2821 308 000 001 019540     308°, プッシュオンカップリング, IP 54
SP2831 308 000 001 019521     308°, 6 mm シャフト, IP 65
SP2841 308 000 001 019541     308°, プッシュオンカップリング, IP 65
SP2801 100 002 001 019522     100°, 6 mm シャフト, IP 54,
SP2831 100 002 001 019527     100°, 6 mm シャフト, IP 65,
SP2841 100 002 001 019542     100°, プッシュオンカップリング, IP 65
SP2841 345 065 001 019564      345°, プッシュオンカップリング, IP 65
SP2841 100 067 006 019565 2 チャンネル (電気的に冗長、要求に応じ),
プッシュオンカップリング IP65
1トラックあたり：100°±2°、3kΩ±20％、単独リニアリティ±1.0％